平成 30 年 12 月 26 日

事業者 各 位

松田町長 本 山 博 幸

質問機会の追加について（通知）

 平素より、松田町教育行政にご理解をいただき誠にありがとうご

ざいます。

 さて、松田町立小学校校舎建設事業におきましては、すでに事業者

選定に係る資料の公開を平成 30 年 12 月 20 日に行っているところ

です。

 その校舎建設事業におきまして、次のとおり質問機会を追加いた

しますので、通知いたします。

記

[質問機会の追加内容]

 平成 31 年１月４日(金)午前 10 時までに受信した質問については、

平成 31 年１月 15 日を目途に回答いたします。

 なお、質問及び回答方法については、募集要領 P10「募集要領等に

関する質問受付、質問回答の公表」を準用いたします。

 また、当初予定していた平成 31 年１月 28 日(月)から実施する質

問機会についても予定通り実施します。

事務担当

松田町教育委員会 教育課 施設管理係

住所：神奈川県足柄上郡

松田町松田惣領 2037 番地

 電話：0465-83-7023